¥} ,Cuculnik® Kgkolniki miasteczko w powiecie rohatynskim i dzié nalezgce do rz. kat. arcybiskupstwa
Iwowskiego.
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ceteris autem, que eisdem iudici et iuratis in premissis preiudicari possent, ab eisdem
subdelegatis nostris et a quolibet eorum omnimodam auferimns et eciam denegamus
potestatem. Volumus autem, ut quod per unum eorum inceptum fuerit per alium seu alios
ipsorum possit et valeat finire et terminare, licet inchoans nullo fuerit legitimo impedi-
mento prepeditus, et si contingat nos in premissis in aliquo procedere, de quo nobis
onmimodam reservamus potestatem, non intendimus propterea comissionem seu subdelega-
cionent nostram huiusmodi in aliquo revocare, nisi de revocacione huiusmodi in litteris
nostris specxalem et expnessam fecerlmus mencionem; per hunc autem nostrum processum

negocia concernentes seu concernencia volumus penes dlCtOS iudicem et iuratos et eorum
procuratores remanere, ne per nos seu vestrum alterum contra ipsorum voluntatem quo-
modolibet detineatur, contrarium vero facientes nostris sentencys, prout superius in scriptis
late sunt, ipso facto volumus subiacere; mandamus tamen vobis, ut copias dictarum litte
rarum apostolicarum et presentis nostri processus detis eas petentibus, salvis tamen eorum
. sumptibus et processibus; et nichilominus vobis ecclesiasticis personis mandantes, quatinus
in signum execucionis et observacionis presentis nostri processus et mandati sub dicta
excommunicacionis pena per nos, ut premiftitur, sigilla nostra presentibus apponatis,
absolucionem vero et relaxacionem omnium et singulorum premissorum, qui prefatas
nostras sentencias in prioribus dicti domini Cardinalis vel presentibus nostris processibus
contentas vel earum aliquam directe vel indirecte incurrerunt vel incurrerint, nobis vel
superioribus nostris tantummodo reservamus. In quorum omnium et singulorum fidem et
testimonium huiusmodi nostras litteras ac presentes processus, moniciones, denuncciaciones,
aggravaciones et reaggravaciones ac auxily brachy secularis invocacionem in se continentes
seu continens per notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus,
nostri sigilli fecimus appensione muniri. Datum et Actum in Civitate Primisliensi in domo
et minori stuba eiusdem nostre habitacionis Anno domini Millesimo Trecentesimo nonage-
simo, Indiccione XIII, die XXII Mensis Decembrls hora terciarum vel quasi pontificatus
i domini nostri domini Bonifacy pape 0] btuuudu, pt resentibus venerabilibus
viris dominis Magistro Henrico Cantore ac Iohanne et Petro Canonicis Ecclesie Primisliensis,
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis,
Et ego Nicolaus Zakouicz clericus Primisliensis, publicus imperiali
auctoritate notarius, dictarum litterarum apostolicarum presentacioni et
recepcioni et presentis processus decreto, mandatis, monicionibus sen-
tenciarum, aggravacionum, reaggravacionum ac brachy secularis invo-

S N cacioni, subdelegacioni omnibusque alys et singulis suprascriptis una
1 ® cum prenominatis testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et
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audivi et de mandato Reverendi patris et domini domini Erici Episcopi

Primisliensis, presentis processus executoris, presens publicum instru-
mentum, me occupato alys negocys, per alium fideliter scriptum,
exinde confeci, publicavi et in hanc publicam formam redegi, hic me

manu propria subscribendo signoque meo solito et consueto signavi

una cum appensione sigilli prefati domini Erici Episcopi et executoris

predicti rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum.

Oryginat na dwéch ogromnych razem zeszytych arkuszach pergaminowych w arch. miasta Lwowa

nr. XXXIII. Na sznurku jedwabnym koloréw zielonego 1 czerwonego owalna piecz¢é na wosku czerwonym

wyci$nigta przedstawiajaca u gory siedzacego w infule i z pastoralem biskupa, na dole stojgcego
takiego samego biskupa, w otoku napis: S. Erici det gracia epr. primisliensis.

LIII.

We Lwowie 27. Lutego 1392.

Jan z Tarnowa, wojewoda sandomirski i starosta ruski, po$wiadcza
sprzedaz wsi Malechowa przez Piotra Bloroka Michalowi Lambackiemu.

Tohannes de Tharnow, Palatinus Sandomiriensis et Capitaneus Russie, Significamus
tenore presencium, quibus expedit universis: Quod accedens ad nostram nostrorumque
assessorum presenciam honestus vir Petrus dictus Blorok, civis Lemburgensis, sanus mente
et corpore, non conpulsus, nec coactus, nec aliquo vicio erroris seductus, sed ex certa
sciencia voluntateque ultronea, amicorum suorum fretus salubri consilio, villam suam
Malechow ) sitam in districtu Lemburgensi eo iure et dominio, quo ipsam solus tenuit
hactenus et possedit, pro se et suis heredibus legittimis nichil penitus reservando, Nobili
Viro Michaeli Lambaczski et suis heredibus et successoribus legittimis pro triginta quatuor
sexagenis grossorum numeri Ruthenicalis vendidit et perpetua donacione resignavit cum
omnibus et singulis utilitatibus, redditibus, obvencionibus et emolumentis necnon agris,
pratis, pascuis, silvis, rubetis, nemoribus, aquis et aquarum decursibus, neccnon piscinis,
molendinis et omnibus limitibus et granicys, prout eadem villa Malechow superius dicta
est longe vel late, circumferencialiter distincta per ipsum Michaelem Lambaczski superius
nominatum eiusque heredes et successores legittimos habenda, tenenda, utifruenda ac eciam
possidenda. Harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio litterarum. Datum
in Lemburg ipso die Cinerum Anno domini M° CCCe nonagesimo secundo. Presentibus
hys testibnus domino Iacobo Archiepiscopo Halicziensi, Chodcone Loyovicz, Vascone

') Malechéw, wie§ w powiecie i obwodzie lwowskim.
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civitatis Lemburg et alys quam plurlbus ﬁde dignis.

Pergaminowy oryginal w arch. miasta Lwowa nr. XXXVL U dolu na jedwabnym sznurku
z nici czerwonych i zielonych piecze¢ woskowa na zielonym wosku wyciSnigta z herbem Leliwa i
napisem w otoku: ,S. Iohannis heredis de Tharnow . . . Sandomiriensis.®

Jadwiga krélowa po$wiadcza, ze Anna owdowiata Koteczkowa sprzedata
za trzydziesci grzywien dom swoj w Krakowie polozony Piotrowi wice-

kustoszowir krakowskiemu.

Heduigis dei gracia Regina Polonie princepsque Lithuanic suprema et he(res) Russie
etc. Significamus quibus expedit tenore presencium universis: Quod veniens nostre celsitu-
dinis ad plesmcmm personaliterque cons(zstens) honesta domina Anna relicta Koleczkonis

a in nlatna narta W
A1}l 111 LUV QL PUI [0 )

arce ad ecclesiam sancti Egidy pertinentem et ab alia aree Prandothe dicti Lasska conti-
guam iuxtaque fluvium ibidem sub Castro Cracouiensi fluentem residentem, cum omni iure,
dominio hereditario ad dictam domum et ad ipsam pertinente, pro se nichil et suis
affinibus reservando, fideli nostro Petro vicecustodi ecclesie Cracouiensis pro triginta
marcis numeri et pagamenti polonicalium vendidit, omnemque hereditatcm ac ius dicte -
domus coram nobis resignavit, dans et concedens eidem domino Petro vicecustodi plenam
et omnimodam facultatem et potestatem dictam domum vendendi, arrendandi, donandi et
in usus suos ac aliorum quibus donan(di, con)vertendi, ad libitum et placitum ipsius
voluntatis. In cuius rei testimonium presentes scribi fecimus et sigilli nostri munimine
rob(orari). Datum et actum in Slommik ') feria quinta ante festum exaltacionis sancte
Crucis Anno domini Me CCCmo nonagesimo secundo; Presentibus nobilibus viris Pascone
‘de Bogoria tunc Magistrocurie locumtenente nostre, Petrassio Subdapifero de Sczekocin,
Tacussio de Boturzin Subcamerario et magistro coquine nostre, Kresslao Lopossinski,
Nicolao filio Drogossy ac Nicolao Falcowski familiaribus nostris, testibus ad premissa
fidedignis.

Oryginal na pergaminie w dwéch miejscach uszkodzony znajduje si¢ w bibliotece Wiodz.
hr. Dzieduszyckiego, pieczgé oderwana, pozostal tylko pasek pergaminowy. Na odwrotnej stronie
pare napiséw nic wazniejszego nie zawierajgcych.

1) Slomniki w dawnem wojewoddztwie krakowskiem , obwodzie i powiecie miechowskim.
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We Lwowie 6. Listopada 1392.
Jakéb arcybiskup halicki o$wiadcza jako zrzeki si¢ dziesieciny snopowej
od mieszczan lwowskich, a przystal na wyplate 6 groszy od tanu.